
РЕСПУБЛИКА ТАТАРСТАН 
Совет

Краснокадкинского сельского поселения 
Нижнекамского муниципального района

423558, Нижнекамский район, 
с. Верхние Челны, ул. Молодежная, 13

ТАТАРСТАН РЕСПУБЛИКАСЫ 
Тубэн Кама муниципаль районы 

Кызыл Чапчак авыл жирлеге 
Советы

423558, Тубэн Кама районы, 
Югары Чаллы авылы, Яшьлэр урамы, 13

тел./факс (8555) 44-50-21, электронный адрес: Krasnokadkin.sp@tatar.ru, сайт: 
_____________________ www.krasnokadkinskoe-sp.ru______________________

РЕШЕНИЕ КАРАР

от 28.12.2022 г. №20

О внесении изменений в решение Совета 
Краснокадкинского сельского поселения 
Нижнекамского муниципального района от 
18.12.2020 № 8 «О реализации
Федерального закона № 8-ФЗ от 9 февраля 
2009 года «Об обеспечении доступа к 
информации о деятельности
государственных органов и органов 
местного самоуправления»

В соответствии с Федеральным законом от 9 февраля 2009 года № 8-ФЗ «Об 
обеспечении доступа к информации о деятельности государственных органов и органов 
местного самоуправления», Совет Краснокадкинского сельского поселения решает:

Внести в решение Совета Краснокадкинского сельского поселения Нижнекамского 
муниципального района от 18 декабря 2020 года № 8 «О реализации Федерального 
закона № 8-ФЗ от 9 февраля 2009 года «Об обеспечении доступа к информации о 
деятельности государственных органов и органов местного самоуправления» следующие 
изменения:

1. В приложении 3
столбец «Периодичность размещения» строки 2.3 изложить в следующей

редакции:
«2.3 Информация размещается на официальном сайте в соответствии с 

требованиями Федерального закона от 5 апреля 2013 года № 44-ФЗ «О контрактной 
системе в сфере закупок товаров, работ, услуг для обеспечения государственных и 
муниципальных нужд».

столбец «Периодичность размещения» строки 8.2 изложить в следующей
редакции:

«8.2 Сведения размещаются на официальном сайте в соответствии с 
требованиями Федерального закона от 5 апреля 2013 года № 44-ФЗ «О контрактной 
системе в сфере закупок товаров, работ, услуг для обеспечения государственных и 
муниципальных нужд».

mailto:Krasnokadkin.sp@tatar.ru
http://www.krasnokadkinskoe-sp.ru

